

ხარჯთაღრიცხვა №

ლენტეხის მუნიციპალიტეტის სოფ. მელურაში სტადიონის მიმდებარე ტერიტორიის შემოღობვა

№	სამუშაოს დასახელება	რაოდ	განზ	ერთ.ფა სი	ჯამი
1	2	3	4	5	6
1	დამუშავდეს მე-3 კატ. გრუნტი ხელის იარაღებით ლით. ბოძების მოწყობის მიზნით (0,5*0,4*0,4) მ ,70ცალი	მ3	7	10	70
2	მოეწყოს დ-50 მმ ლითონის ბოძების მონტაჟი წერტილოვანი დაბეტონებით მ-200	მ3	5.6		
	ბეტონის ღირებულება	მ3	5.6	150	840
	შრომის ხელფასი	მ3	5.6	50	280
	ლითონის ბოძები დ-50 მმ-იანი სიგრძით 2მ, 70 ცალი	გრ/მ	140	6	840
	ლითონის ბადე 3,8 მმ უჯრით 4,5*4,5 მმ კ=1,5მ	მ2	210	10	2100
	მათული 5 მმ-იანი სამ რიგად	გრ/მ	430	0.5	215
3	გრუნტის დამუსავება ხელით კაპტაჟის მოწყობის მიზნით	მ3	0.45	9.5	4
4	წელის შემკრების მოწყობა ბეტონით (1+1+1)*0.15*0.6	მ3	0.27		
	შრომის ხელფასი	მ3	0.27	50	14
	ბეტონის ღირებულება	მ3	0.27	150	41
5	გრუნტის დამუშავება ხელით დ 50 მმ-იანი პლასმასის მილის მონტაჟის მიზნით (160*0.4*0.4)მ	მ3	24	10	240
	დ 50 მმ-იანი პლასმასის მილი	გრ/მ	150	6.5	975
	გრუნტის უკუჩაყრა	მ3	24	5	120
6	საცურაო ბასეინში დაზიანებული კედლების ჩამოფხეკა და შეღვსვა	მ2	10		
	შრომის ხელფასი	მ2	10	6	60
	ცემენტის ხსნარი	მ3	0.5	150	75
7	ბასეინის კედლების შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით ორ ფენად (8.2+5.6)*2*1.55	მ2	43		
	შრომის ხელფასი	მ2	43	3	128
	საღებავის რირებულება	კგ	18	16	280
	სტადიონზე განათების მოწყობა				850
	ჯამი				7132
	ზედნად. ხარჯები	%	10		713
	ჯამი				7845
	გეგმიური დაგროვება	%	8		628
	ჯამი				8472
	დ.დ.დ	%	18		1525
	ჯამი				9997

შეადგინა


 მ. გახდელიანმა
